
	
		
		KKKS — Královéhradecký krajský kuželkářský svaz

		KKKS

		Přeskočit obsah a jít k menu
		
			

				Aktuality
	Zpravodaje
	Tabulky soutěží
	Zařazení družstev
	Turnaje
	Fórum
	Kuželny
	Kontakty
	Dokumenty
	Odkazy
	Pošta pro KKKS
	RSS 2.0 export
	Galerie
	Administrace


			

			
				
				
					
						
					

				

			

		

		
			Vyhledávání
			
			
				
				
				
				
			

			
			
		

		KKKS
		

		
				
						Elektronická evidence členů ČKA - veřejná část.
	14. 2. 2024
	Vložil: Jaroslav NĚMEČEK
	Na webu ČKA je vystaven článek s informací o spuštění veřejné části elektronické evidence členů. Přístup slouží komukoliv, zároveň pak i pro zabezpačený přístup členů STK do neveřejné části.


Odkaz na článek je ZDE.




				
	
						Přihlášky na MČR 2024
	30. 1. 2024
	Vložil: Jaroslav EGRT
	Odeslal jsem 1.verzi přihlášek na  letošní republikové mistrovství jednotlivců. Vy ji naleznete v Dokumentech a můžete zkontrolovat svoje kontakty a případně startovní pozici v kategoriích, ve kterých jsou dány. Samozřejmě může dojít ke změnám a to zejména díky pohárovým soutěžím mládeže Ty zpracuji po ukončení těchto akcí a s případnými dalšími nominovanými budu jednat. Tak tedy, pokud někdo z postupujících nebude moci na MČR startovat, dejte co nejdříve vědět, abychom mohli sehnat zavčasu náhradníka.




				
	
						KMJ 2024 jsou za námi
	27. 1. 2024
	Vložil: Jaroslav EGRT
	Letošní krajská mistrovství jednotlivců jsou odehrány a jejich výsledky naleznete v sekci Turnaje. Zpracování fotografií vítězů chystám společně s přípravou přihlášek na republiky na zítřejší den. Blahopřeji tedy všem šampionům a již nyní jim přeji úspěšný start na nejvyšší soutěži jednotlivců tohoto roku.




				
	
						Výsledky Okresních mistrovství 2024 a seznam účastníků KMJ
	7. 1. 2024
	Vložil: Jaroslav EGRT
	Podařilo se až překvapivě rychle dát dohromady výsledky letošních mistrovství jednotlivců všech našich pěti okresů a tak je máte k dispozici v sekci Turnaje - Mistrovství jednotlivců. S tím souviselo i částečné naplnění seznamu účastníků KMJ, které je k nalezení v Dokumentech. V některých kategoriích je již plný, v jiných, zejména ženských to docela vázne. Uvidíme až se proberou organizační a přihlášky doplní.




				
	
						Rozpisy Krajských mistrovství jednotlivců 2024
	5. 1. 2024
	Vložil: Jaroslav EGRT
	V Dokumentech již naleznete rozpisy pro letošní KMJ. Důležité v nich je zejména datum přihlášek do kategorií seniorek, juniorek, dorostenek a žactva a to je 20.leden tohoto roku. Ostaní kategorie nahlásí zástupci okresů dle výsledků okresních mistrovství. Celkový seznam všech startujících naleznete jako každý rok v souboru účastníků, který bude též uložen v Dokumentech




				


			
				Přečíst všechny zprávy
			

		

		

		
			KKKS © 2005–2023
			Created by NamoR
			
				
					
				
				
					
				
			

		

	

	